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Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 23/02/2020 14:23:47

SPORT T SPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on best lap time
KROSSKART, CROSSKART XTREME auto24ring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km B
Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit 10 minutit 23/02/2020 10:30 - - -
Quialifying started at 10:27:29 - ---!
Pos No. Name Best Tm Diff Gap In Lap Laps Class Car Entrant
1 99 Karl Martin VOLVER 42.133 10 13 Corsskart Xtre SpeedCar Xtreme CKR Estonia
2 616 Karl Martin MILISTE 42.729 0.596 0.596 10 10 Krosskart IC Kart Krosskart.ee
3 806 Peep LANGEPROON 43.585 1452 0856 13 13 Krosskart IC Kart Krosskart.ee
4 1 Heigo LAANEMAE 44.609 2.476 1.024 3 10 Corsskart Xtre SpeedCar Xtreme CKR Estonia
5 818 Margus MILISTE 44.807 2.674 0.198 9 11 Krosskart IC Kart Krosskart.ee
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
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Superkrossi karikavoistluste I etapp
]
KROSSKART, CROSSKART XTREME auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.
Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit 10 minutit 23/02/2020 10:30 . ......
Qualifying started at 10:27:29
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 45.703 +0.896 10:36:17.665
(99) Karl Martin VOLVER
1 46.395 +4.262 10:28:29.307
2 44546 +2.413 10:29:13.853
3 42.931 +0.798 10:29:56.784
4 42.675 +0.542 10:30:39.459
5 42.418 +0.285 10:31:21.877
6 42.830 +0.697 10:32:04.707
7 42.622 +0.489 10:32:47.329
8 42.522 +0.389 10:33:29.851
9 42.538 +0.405 10:34:12.389
10 42.133 10:34:54.522
1 42194 +0.061 10:35:36.716
12 42.578 +0.445 10:36:19.294
13 46.467 +4.334 10:37:05.761
(616) Karl Martin MILISTE
1 48.782 +6.053 10:28:36.539
2 47.076 +4.347 10:29:23.615
3 45.277 +2.548 10:30:08.892
4 43.966 +1.237 10:30:52.858
5 43.612 +0.883 10:31:36.470
6 43.319 +0.590 10:32:19.789
7 44229 +1.500 10:33:04.018
8 43.217 +0.488 10:33:47.235
9 43.170 +0.441 10:34:30.405
10 42.729 10:35:13.134
(806) Peep LANGEPROON
1 47.469 +3.884 10:28:34.738
2 51.073 +7.488 10:29:25.811
3 44,987 +1.402 10:30:10.798
4 46.012 +2.427 10:30:56.810
5 46.679 +3.094 10:31:43.489
6 46.202 +2.617 10:32:29.691
7 46.731 +3.146 10:33:16.422
8 44.949 +1.364 10:34:01.371
9 45.030 +1.445 10:34:46.401
10 44,412 +0.827 10:35:30.813
1 44.223 +0.638 10:36:15.036
12 44.299 +0.714 10:36:59.335
13 43.585 10:37:42.920
(1) Heigo LAANEMAE
1 48.652 +4.043 10:28:31.899
2 45.582 +0.973 10:29:17.481
3 44.609 10:30:02.090
4 46.579 +1.970 10:30:48.669
5 44.952 +0.343 10:31:33.621
6 44917 +0.308 10:32:18.538
7 47.661 +3.052 10:33:06.199
8 44.879 +0.270 10:33:51.078
9 45.935 +1.326 10:34:37.013
10 45.277 +0.668 10:35:22.290
(818) Margus MILISTE
1 50.021 +5.214 10:28:34.366
2 46.720 +1.913 10:29:21.086
3 47.187 +2.380 10:30:08.273
4 47.525 +2.718 10:30:55.798
5 46.658 +1.851 10:31:42.456
6 46.865 +2.058 10:32:29.321
7 46.409 +1.602 10:33:15.730
8 45.212 +0.405 10:34:00.942
9 44.807 10:34:45.749
10 46.213 +1.406 10:35:31.962
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 23/02/2020 14:24:05 TIMING
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Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps

KROSSKART, CROSSKART XTREME auto24ring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

1. eelsdit 5 ringi 23/02/2020 11:45 lH B

Race (5 Laps) started at 11:28:40 - ---!

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant

1 99 Karl Martin VOLVE| Corsskartxt 5 42.869 5 1  SpeedCar Xtreme CKR Estonia

2 616 Karl Martin MILIS]1 Krosskart 5 3.479 3.479 413.381 5 2 ICKart Krosskart.ee

3 BO06 Peep LANGEPROOI Krosskart 5 5.460 1.981 42.942 5 3 IC Kart Krosskart.ee

4 1 Heigo LAANEM AE Corsskart Xt 5 9.554 4.094 43.377 4 4  SpeedCar Xtreme CKR Estonia

5 B18 Ma rgus MILISTE Krosskart 4 1 Lap 1 Lap 45.175 4 5 IC Kart Krosskart.ee

Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 23/02/2020 14:24:15
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Superkrossi karikavoistluste I etapp
KROSSKART, CROSSKART XTREME auto24ring,Pdhjaring,Parnumaa 1.200 km ..;.;.
1. eelsdit 5 ringi 23/02/2020 11:45 . . . .

Race (5 Laps) started at 11:28:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(99) Karl Martin VOLVER

1 44.402 +1.533 11:29:24.761
2 43.241 +0.372 11:30:08.002
3 43.099 +0.230 11:30:51.101
4 43.278 +0.409 11:31:34.379
5 42.869 11:32:17.248

(616) Karl Martin MILISTE

1 45.036 +1.655 11:29:25.487
2 44.390 +1.009 11:30:09.877
3 43.575 +0.194 11:30:53.452
4 43.894 +0.513 11:31:37.346
5 43.381 11:32:20.727

(806) Peep LANGEPROON

1 46.794 +3.852 11:29:27.508
2 44.264 +1.322 11:30:11.772
3 43.992 +1.050 11:30:55.764
4 44.002 +1.060 11:31:39.766
5 42,942 11:32:22.708

(1) Heigo LAANEMAE

1 49.024 +5.647 11:29:30.122
2 44111 +0.734 11:30:14.233
3 45.024 +1.647 11:30:59.257
4 43.377 11:31:42.634
5 44.168 +0.791 11:32:26.802

(818) Margus MILISTE

1 1:04.062 +18.887 11:29:44.926
2 1:17.424 +32.249 11:31:02.350
3 46.489 +1.314 11:31:48.839
4 45.175 11:32:34.014
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 23/02/2020 14:24:21 TIMING
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Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps

KROSSKART, CROSSKART XTREME auto24ring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

2. eelsdit 5 ringi 23/02/2020 13:00 lH B

Race (5 Laps) started at 12:09:14 - ---!

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant

1 616 Karl Martin MILIS1 Krosskart 5 41.754 3 1 ICKart Krosskart.ee

2 99 Karl Martin VOLVE| CcCorsskart Xt 5 2.478 2.478 42.283 3 2  SpeedCar Xtreme CKR Estonia

3 1 Heigo LAANEM AE Corsskart Xt 5 12.479 10.001 43.442 4 3 SpeedCar Xtreme CKR Estonia

4 B06 Peep LANGEPROOI Krosskart 5 12.750 0.271 42.751 4 4 ICKart Krosskart.ee

5 B1i8 Margus MILISTE Krosskart 5 17.813 5.063 44.533 5 5 IC Kart Krosskart.ee

Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 23/02/2020 14:24:32
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Superkrossi karikavOistluste I etapp

KROSSKART, CROSSKART XTREME
2. eelsoit 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:09:14

auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.

H W
23/02/2020 13:00
102 ] HE B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(616) Karl Martin MILISTE
1 43539 +1.785 12:09:58.217
2 42,502 +0.748 12:10:40.719
3 41.754 12:11:22.473
4 42.398 +0.644 12:12:04.871
5 42.031 +0.277 12:12:46.902
(99) Karl Martin VOLVER
1 44.674 +2.391 12:09:59.383
2 42.305 +0.022 12:10:41.688
3 42.283 12:11:23.971
4 42914 +0.631 12:12:06.885
5 42.495 +0.212 12:12:49.380
(1) Heigo LAANEMAE
1 47.640 +4.198 12:10:03.121
2 45.572 +2.130 12:10:48.693
3 43.450 +0.008 12:11:32.143
4 43.442 12:12:15.585
5 43.796 +0.354 12:12:59.381
(806) Peep LANGEPROON
1 44231 +1.480 12:10:06.574
2 43.808 +1.057 12:10:50.382
3 43.648 +0.897 12:11:34.030
4 42.751 12:12:16.781
5 42.871 +0.120 12:12:59.652
(818) Margus MILISTE
1 47.226 +2.693 12:10:02.366
2 45.850 +1.317 12:10:48.216
3 45.831 +1.298 12:11:34.047
4 46.135 +1.602 12:12:20.182
5 44.533 12:13:04.715
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajam0dtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 23/02/2020 14:24:36
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Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps

KROSSKART, CROSSKART XTREME auto24ring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km
3. eelsoit 5 ringi 23/02/2020 14:15 - - -
Race (5 Laps) started at 12:54:06 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant

1 616 Karl Martin MILIS1 Krosskart 5 42.134 5 1 ICKart Krosskart.ee

2 99 Karl Martin VOLVE| CcCorsskart Xt 5 3.350 3.350 42.511 4 2  SpeedCar Xtreme CKR Estonia

3 BO06 Peep LANGEPROOI Krosskart 5 6.743 3.393 42.363 5 3 IC Kart Krosskart.ee

4 1 Heigo LAANEM AE Corsskart Xt 5 8.694 1.951 42.943 4 4  SpeedCar Xtreme CKR Estonia

5 B1i8 Margus MILISTE Krosskart 5 15.032 6.338 44.626 4 5 IC Kart Krosskart.ee

Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 23/02/2020 14:24:42
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Superkrossi karikavOistluste I etapp

KROSSKART, CROSSKART XTREME
3. eelsoit 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:54:06

auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.

H W
23/02/2020 14:15
102 ] HE B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(616) Karl Martin MILISTE
1 43312 1178 12:54:49.717
2 42.667 +0.533 12:55:32.384
3 42.478 +0.344 12:56:14.862
4 42.409 +0.275  12:56:57.271
5 42.134 12:57:39.405
(99) Karl Martin VOLVER
1 43.715 +1.204 12:54:50.267
2 43.198 +0.687  12:55:33.465
3 43.695 +1.184 12:56:17.160
4 42,511 12:56:59.671
5 43.084 +0.573 12:57:42.755
(806) Peep LANGEPROON
1 45.972 +3.609  12:54553.143
2 44132 +1.769 12:55:37.275
3 43.406 +1.043 12:56:20.681
4 43.104 +0.741 12:57:03.785
5 42.363 12:57:46.148
(1) Heigo LAANEMAE
1 45.169 +2.226  12:54:52.004
2 46.662 +3.719 12:55:38.666
3 43.351 +0.408 12:56:22.017
4 42.943 12:57:04.960
5 43.139 +0.196 12:57:48.099
(818) Margus MILISTE
1 46.448 +1.822 12:54:53.540
2 46.321 +1.695  12:55:39.861
3 45.114 +0.488 12:56:24.975
4 44.626 12:57:09.601
5 44.836 +0.210 12:57:54.437
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajam0dtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 23/02/2020 14:24:47
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Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
KROSSKART, CROSSKART XTREME auto24ring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km
Finaal 7 ringi 23/02/2020 15:30 o ----
Race (7 Laps) started at 13:23:30 - -_
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
1 99 Karl Martin VOLVE! corsskartxt 7 42.173 7 20 SpeedCar Xtreme CKR Estonia
2 BO06 Peep LANGEPROOI Krosskart 7 0.871 0.871 41.375 6 20 ICKart Krosskart.ee
3 616 Karl Martin MILIS1 Krosskart 7 1.822 0.951 41.299 6 17 ICKart Krosskart.ee
4 1 Heigo LAANEMAE Corsskart Xt 7 12.475 10.653 43.222 3 17 SpeedCar Xtreme CKR Estonia
5 B1i8 Margus MILISTE Krosskart 7 16.680 4.205 43.674 5 15 ICKart Krosskart.ee
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direkotor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 23/02/2020 14:24:52
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Superkrossi karikavoistluste I etapp
KROSSKART, CROSSKART XTREME auto24ring,Pdhjaring,Parnumaa 1.200 km ..;.;.
Finaal 7 ringi 23/02/2020 15:30 . . . .

Race (7 Laps) started at 13:23:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(99) Karl Martin VOLVER

1 44.395 +2.222 13:24:14.672
2 42.718 +0.545 13:24:57.390
3 42.446 +0.273 13:25:39.836
4 42.565 +0.392 13:26:22.401
5 42.428 +0.255 13:27:04.829
6 42.364 +0.191 13:27:47.193
7 42.173 13:28:29.366

(806) Peep LANGEPROON

1 47.913 +6.538 13:24:18.288
2 42.794 +1.419 13:25:01.082
3 41.844 +0.469 13:25:42.926
4 41.740 +0.365 13:26:24.666
5 41.977 +0.602 13:27:06.643
6 41.375 13:27:48.018
7 42.219 +0.844 13:28:30.237

(616) Karl Martin MILISTE

1 50.146 +8.847 13:24:20.483
2 42.781 +1.482 13:25:03.264
3 41.881 +0.582 13:25:45.145
4 41.422 +0.123 13:26:26.567
5 41.507 +0.208 13:27:08.074
6 41.299 13:27:49.373
7 41.815 +0.516 13:28:31.188

(1) Heigo LAANEMAE

1 46.403 +3.181 13:24:17.678
2 44.392 +1.170 13:25:02.070
3 43.222 13:25:45.292
4 43.505 +0.283 13:26:28.797
5 43.570 +0.348 13:27:12.367
6 45.243 +2.021 13:27:57.610
7 44.231 +1.009 13:28:41.841

(818) Margus MILISTE

1 48.084 +4.410 13:24:18.780
2 44.748 +1.074 13:25:03.528
3 44.936 +1.262 13:25:48.464
4 44.326 +0.652 13:26:32.790
5 43.674 13:27:16.464
6 44522 +0.848 13:28:00.986
7 45.060 +1.386 13:28:46.046
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 23/02/2020 14:24:58 TIMING



